## Stadt Werneuchen

Hauptausschuss der Stadt Werneuchen



- Stadt Werneuchen \* PF 11 27 \* 16353 Werneuchen -

Werneuchen, 28.08.2018

## **Einladung**

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchte ich Sie herzlich zur 29. Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Werneuchen

am 06.09.2018 um 19:00 Uhr

im Konferenzsaal, Am Markt 5, 16356 Werneuchen

einladen.

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

TOP Betreff

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 12.07.2018
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Beschluss zur Bestellung Wirtschaftsprüfer zur Prüfung des Jahresabschlusses 2018 des Eigenbetriebes "Wasserversorgung und Abwasserbeseitigung der Stadt Werneuchen"
- 6 Beschluss zur 2. Änderungssatzung zur Verwaltungsgebührensatzung
- 7 Beschlussvorlage zum Tausch von Teilflächen der Flurstücke 48, 49 und 51 der Flur 7 Gemarkung Hirschfelde
- 8 Beschluss zum Wald der Ruhe Hirschfelde Bestattungswald des privaten Betreibers Matthias Graf von Schwerin
- 9 Beschluss zur Vergleichsvereinbarung Wasser- und Bodenverband "Stöbber- Erpe " ./. Stadt Werneuchen
- 10 Beschluss zum überplanmässigen Aufwand bei der Gefahrenabwehr/Bäume
- 11 Beschluss zur Maßnahme Gehweg B 158 OT Tiefensee
- 12 Abgeordnetenfragestunde
- 13 Mitteilungen der Verwaltung
- 14 Schließung der Sitzung

Simone Horn

Stellv. Vorsitzende des Ausschusses